
 
 

                              
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
v souladu se zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky a zadavatele: 

 
Název veřejné zakázky: ZČU – Univerzitní 20, Plzeň – venkovní žaluzie 
 
Systémové číslo veřejné zakázky:       P21V00000248 
 
Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
Identifikační údaje o zadavateli:           Západočeská univerzita v Plzni 
 Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 
 IČO: 497 77 513 
 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 
 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 

Západočeská univerzita v Plzni, IČO: 49777513, Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň, zastoupená doc. Dr. RNDr. 
Miroslavem Holečkem, rektorem, zadavatelem veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
s názvem „ZČU – Univerzitní 20, Plzeň – venkovní žaluzie“, rozhodla o zrušení zadávacího řízení. 

 
Odůvodnění: 

 
Zadavatel dne 07.07. 2021 zahájil výše uvedené zadávací řízení odesláním Výzvy k podání nabídek včetně příloh 
na profil zadavatele. Lhůta pro podání nabídek v zadávacím řízení výše specifikované veřejné zakázky byla 
stanovena do 12. 08. 2021 do 10:00 hodin. Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel 1 nabídku. 
  
 
Důvodem pro zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že Zadavatel v čl. 4 zadávací dokumentace stanovil 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 1.650.000,- Kč bez DPH. Zadavatel dále uvedl, že předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. Současně Zadavatel upozornil, že v případě, 
že účastník zadávacího řízení nabídne vyšší nabídkovou cenu, než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky, bude 
vyloučen ze zadávacího řízení. 
Účastník zadávacího řízení ve své nabídce, podané dne 12.08.2021 do shora uvedené veřejné zakázky, uvedl na 
krycím listu a v čl. V závazného návrhu smlouvy o dílo nabídkovou cenu ve výši 2 518 398,22 Kč bez DPH, čímž 
nesplnil zadávací podmínky stanovené Zadavatelem. Zadavatel vyloučil dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ účastníka 
ze zadávacího řízení, jelikož dodavatel STAWO Přeštice s.r.o. nesplnil zadávací podmínky stanovené Zadavatelem 
v zadávací dokumentaci. 
 

 
Z tohoto důvodu rozhodl zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ o zrušení shora uvedené veřejné zakázky, 
jelikož v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 
 

 



 
 

POUČENÍ 

V souladu s ust. § 242 odst. 2 ZZVZ lze proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel 
povinen podle ZZVZ uveřejnit či odeslat, podat námitky. Námitky musí být doručeny zadavateli do 15 
dnů od doručení dokumentu, proti němuž námitky směřují.  

 

V Plzni dne: viz elektronický podpis  

 
 
 
 
 

…………….………………………… 
Západočeská univerzita v Plzni 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 
rektor 

 


		2021-08-17T13:21:02+0200
	Doc. Ing. Vladimír Duchek, Ph.D.




